
PCR99ETRpo42302133

PPR-i1460-8/Čj-2021-990670

OBJEDNÁVKA

KupujÍcÍ: prodávajkf:
Česká republika - Ministerstvo vnitra Mironet.cz a.s,
Nad Štolou 936/3 Hráského 2231/25
170 34 Praha 7 148 DO Praha 4
Zastoupen: Mgr. Davidem Pšeničkou Zastoupena: Robertem Novotným
vedoucím OMM SLZ PP ČR předsedou představenstva
IČO: 00007064 IČO: 28189647
DIČ: CZ00007064 DIČ: CZ28189647
Číslo tičtu: 5504881/0710 ČÍslo účtu: 233127256/03OD

Obchodní společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném
Městským soudem v Praze oddíl B, vložka 12695

Kontaktní osoba za kupujlcfho:
tel

. , Cena v KČ Ml Cena v KČ MJ Cena v KČ celkem Cena v KČ celkemMateriál Presný typ/název nabízeného zboží MJ Počet
bez dph vČ.DPH bez DPH vC. DPH

92445568 Silicon Power M.2 2280 ABO 512GB l Interní
SSD 480-512 GB, M.2 NVMc SSD l 2.5" l PCle Gen 3x4 l čtenÍ:3400MBs l ks 10 1 688,64 2 043,25 16 886,40 ZO 432,54

zápis:3000MBs

SSD 480-512 GB, M.2 SATÁ 92450827 ADATA SU720 500GB SSD l 2.5" šATA Ill l R' k, 10 1222,05 1 478,68 12 220,50 14 786,81520MBps l W: 450 MBps l MTBF 2mh

, , 92445725 Apacer AS350 512GB l 2.5" SATÁ Ill l 3D TLC lSSD, 512 GB, lntet'ni, 2,5", SATÁ III ks 10 1 233,50 1 492,54 12 335,00 14 925,35R: 560MBps l W: 540 MBPS/ MTBF 1.5mh l 3y

92445724 Apacer AS350 256GB l 2.5" SATÁ Ill l 3D TLC/
SSD 256 GB, interní, 2,5", ŠATA lll ks 10 688,43 833,00 6 884,30 8 330,00R: 560MBPS l W: 540 MBps l MTBF 1.5mh l 3y

92445723 Apacer AS350 1TB l 2.5" ŠATA Ill l 3D TLC l R' 2 624,03 10 843,10 13 120,15
SSD 1TB 2.5", ŠATA Ill ks 5 2 168,62560MBps l W: 540 MBps l MTBF 1.5mh l 3y

, , 90512272 KOSS CS100 l Sluchátka s mikrofonem l 2.5mSluchátka s mikrofonem . ks 4 369,00 446,49 1476,00 1 785,96l 2x 3.5mm jack

7 370,24 8 917,99 60 645,30 73 380,81

Termín dodáni: do 30. dubna 2021
Místo dodání: Areál Policie ČR, Na Báních 1304, Praha 5, Zbraslav
Cena zahrnuje: dopravu, balné
Osoba odpovědná za převzetí zboží: která bude o odevzdáni zboží informována alespoň tři pracovní dny předem:

Prodávájícf se zavazuje, že bude vždy dodávat takové zboží, které je určeno pro český trh a má v České republice zabezpečena autorizovaná servisní střediska, a dodavatel bude schopen
zabezpečit záruční opravu.

Při nedodrženi terminu dodáni Vám bude účtována smluvní pokuta ve vÝši 0,5% z fakturované Částky za každý i započatý kalendářnl den prodlení
Faktura musí splňovat požadavky stanovené v § 29 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů a §435 občanského zákoníku. Na faktuře uveďte čÍslo
objednávky, výrobní Čísla zboží, označení prodávajícího, kupujIciho a zašlete ji na adresu: policejní prezidium ČR, SLZ - OMTZ, , P.O.BOX 6, 150 05 Praha 5.

Splatnost faktury je 30 kalendářnÍch dnů ode dne prokazatelného doručeni na výše uvedenou adresu. V případě doručeni faktury v období od 15. prosince do 28. Února se lhůta splatnosti
dohodou smluvních stran prodlužuje na šedesát (60) kalendářních dnů. Připadne-li poslední den splatnosti na den pracovního volna nebo pracovního klidu, pak je dnem splatnosti nejbližší
následujĹcĹ pracovni den.
Dodavatel poskytuje na zboží záruku v délce dva (2) roky ode dne dodáni zboží.
Přňohou faktury bude kopie dodacího listu potvrzeného osobou oprávněnou k převzetí zboží.
Dodací list bude obsahovat výrobní (sériová) ČÍsla zboží.
Potvrzení objednávky: prodávajid objednávku přijímá a souhlasís jejími podmínkami. or . 4 , 21) 2 t1

Kupuj|cl: prodavajÍci:" - ?lň1
V Praze dne V P,a,e dn,

Mgr. David P Richard Hlušička

vedoudOMM na,ákladě,lném°'i


